

Pytania i odpowiedzi z 12.08.2020 r.

Pytanie nr 43:

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 25.08.2020 roku.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z 07.08.2020 r. Termin składania ofert upływa 18.08.2020 r., godz. 12:00

Pytanie nr 44:

Prosimy o przedstawienie szaty graficznej karty lojalnościowej.

Odpowiedź:

Projekt szaty graficznej karty lojalnościowej opracowany zostanie w porozumieniu z Zamawiającym. Karta lojalnościowa zawierać będzie logotyp Zamawiającego, nadruk jednostronny, pełen kolor.

Pytanie nr 45:

Czy Zamawiający udostępni miejsce poboru wody oraz energii elektrycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni opomiarowane miejsca poboru wody oraz energii elektrycznej. Rozliczenia nastąpią w okresach miesięcznych.

Zatwierdzam:

*Prezes Zarządu
Grzegorz Knappe*